
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
AREA TECNICA UNICA                                                                                                

                         

OGGETTO: Liquidazione lavori di manutenzione straordinaria urgenti per pulizia percorso               

                   pedonale a Badolato Superiore.   -   Ditta : Gallelli Antonio –  

    

IL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA UNICA  

Premesso che: 

• Con Determina n° 27 del 21.05.2013, sono stati affidati, alla ditta Gallelli Antonio i lavori 

di pulizia del percorso pedonale della processione pasquale in Badolato Superiore, in 

quanto ditta di fiducia ed in possesso dei requisiti necessari per l'esecuzione di tali 

lavori;  

• Con impegno n° 144, con la medesima determina veniva impegnata la somma presunta 

per i lavori ammontante ad €. 4.000/00, imputando la spesa sul capitolo 935 del 

bilancio 2013;  

Vista la fattura n° 05  del 10.06.2013  dell'importo di €.3.960,00 di cui 3.600,00 di imponibile  

               ed €. 360,00 per iva al 10%; 

Acquisito il  parere  favorevole  dell'ufficio  tecnico  comunale sulla  congruità  dell'importo in  

               rapporto ai lavori eseguiti; 

Ritenuto dover procedere  alla liquidazione della fattura sopra citata; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n°241; 

Visto il D.lgs. 267/2000 del 18.08.2000 “T.U. EE. LL.”; 

Visti lo statuto comunale ed il  vigente regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi. 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore della ditta  Gallelli Antonio con sede in Cardarello a Badolato 

(CZ), la somma complessiva di €. 3.960,00 compresa iva al 10%, a saldo della  

fattura n° 05 del 10.06.2013; 

2. Dare atto di provvedere alla liquidazione con il sopra citato impegno di spesa                  

n° 144 di cui al Cap.935 del bilancio 2013; 

3. Dare esecuzione alla presente dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267 del 

18/08/2000 e la relativa registrazione della spesa;  

4. Inviare la presente per competenza all’ufficio segreteria per i conseguenti 

adempimenti;  

5. Trasmettere copia della presente al Sindaco e al Segretario Comunale. 
 

• La presente determinazione verrà pubblicata, per 15 giorni consecutivi, nel sito web   

istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1 Legge n. 69/2009) 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA UNICA                                                                                         

        Per la regolarità contabile                                            f.to  Il Vice Sindaco  Vincenzo Piperissa 

    Il Responsabile del Settore Finanziario 

                 f.to Dr. Giuseppe Caristo                     

 

Determina  Registro Generale 

N° Data N° Data 

15 04.02.2014 33 04.02.2014 


